Муниципальное казенное учреждение «Управление образованием»

Шкотовского муниципального района

Приморского края

П Р И К А З

10.09.2020г.          № 110

О назначении

руководителей РМО

В целях эффективной организации методической учебы педагогических

кадров, оказания им компетентной помощи в профессиональной подготовке по

вопросам обновления содержания образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями районных методических объединений:

1.1. Пушкареву Е.Ю., учителя русского языка и литературы МБОУ «СОШ №

27 пгт Смоляниново», руководителем РМО учителей русского языка и литературы.

1.2. Костомахову И.А., учителя математики МБОУ «СОШ № 13 с.

Многоудобное», руководителем РМО учителей математики.

1.3. Савельеву М.В., учителя истории и обществознания МБОУ «СОШ № 28 с.

Анисимовка», руководителем РМО учителей истории и обществознания.

1.4. Мотину В.Л., учителя начальных классов МБОУ «СОШ № 15 пос.

Штыково», руководителем РМО учителей начальных классов.

1.5. Ермакову Л.К., учителя английского языка МБОУ «СОШ № 27 пгт

Смоляниново», руководителем РМО учителей английского языка.

1.6. Крысь Н.С., учителя химии МБОУ «СОШ № 14 пос. Подъяпольское»,

руководителем РМО учителей химии и биологии.

1.7. Войтенко С.В., учителя физики МБОУ «СОШ № 27 пгт Смоляниново»,

руководителем РМО учителей физики.

1.8. Подлас В.В., учителя географии МБОУ «СОШ № 1 пгт Шкотово»,

руководителем РМО учителей географии.

1.9. Кладенок И.Е., учителя физической культуры МБОУ «СОШ № 15 пос.

Штыково», руководителем РМО учителей физической культуры и ОБЖ.

1.10. Жарко В.В., учителя технологии МБОУ «СОШ № 27 пгт Смоляниново»,

руководителем РМО учителей музыки, ИЗО, технологии.

2. Руководителям образовательных организаций производить оплату работы

руководителей РМО из стимулирующего фонда оплаты труда.

Директор          И.Ю.Тарасенко